
Deliberazione  16 novembre 2018, n.1196

REGIONE BASILICATA

Modifiche ed integrazioni alla DGR n. 67 del 29 gennaio 2018 relativa alla Tipologia di
Intervento 10.1.3 "Allevatori custodi".



VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

la L.R. 2 marzo 1996 n" 12 concernente la "Riforma dell'Organizzazione Amministrativa 
Regionale' come successivamente modificata ed Integrata; 

la D.G.R. 13 gennaio 1998 n"11 conJa quale sono stati Individuati gli aHi rientranti In via 
generale nelle competenze della Giunta Regionale; 

la DGR n.227114 Inerente la denominazione e la configurazione del Dlpartlmelltl Regionali; 

la DGR n.693114 di r!deflnlzlone del DIpartimenti e di parziale modifica della DGR 
n.227/2014; 

la DGR n.694114 con la quale vengono definiti Il dimensionamento e l'articolazione delle 
strutture e delle posizioni dirigenziali; 

la DGR n.695114 di conferimento degli Incarichi di direzione e s.m.!.; 

la DGR n.696/14 di conferimento degli Incàrlchl dirigenziali, art 2, commi 7 e 8 L.R. 
31/2010 e s.m.!.; 

la D.G.R. n.539 del 23 aprile 2008, mQdlflcatlva della D.G.R. n.637/06, con la quale è 
stata approvata la disciplina dell'Iter procedurale delle proposte di Deliberazione della 
Giunta Regionale e del Provvedlmentl Dirigenziali; 

la DGR n. 884 del 31 agosto 2018 di Conferimento 'dell'lncarico di direzione ad Iterlm del 
Dipartimento Politiche Agricole e Forestali all'avv. Vito Marsico; 

Il Regolamento (UE) n.130512013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 
dicembre 2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo 
svUuppo rurale (FEASR) e che abroga H Regolamento (CE) n.1698/2005 del Consiglio; 

Il Regolamento orizzontale (UE) n.130612013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
17 dicembre 2013 sul finanziamento, sulla gestlone e sul monltoragglo della politica 
agricola comune e che abroga I regolamentl del Consiglio (CEE) n.352178. (CE) n 165/94, 
(CE) n.2799/98, (CE) n.81412000, (CE) n.1290/2005 e (CE) n.485/2008; 

Il Regolamento (UE) n.130712013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 
dlcambre 2013 sul finanziamento recante norme sul pagamenti dlreHl agII agricoltori 
nell'ambito del regimi di sostegno previsti dalla politica agricola comune e che abroga il 
regolamento (CE) n.63712008 del Consiglio e Ir regolamento (CE) n 73/2009 del Consiglio; 

Il Regolamento dalegato (UE) n.64012014 della Commissione che Integra Il Reg. (UE) 
n.1306/2013 del Parlamento Europeo e del Conslgllo per quanto riguarda il sistema 
integrato di gestione e di controllo e le condizioni di rifiuto o la revoca del pagamenti 
nonché le sanzioni amministrative applicabili al pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo 
rurale e alla condlzlonalità; 

Il Regolamento di esecuzione (UE) n.80812014 della Commissione recante modalità di 
applicazione del Reg (UE) n.1305/2013 sul sostegno allo Sviluppo Rurale da parte del 
Fondo Europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

il Regolamento di esecuzione (UE)' n.80912014 della Commissione recante modalità di 
applicazione del Reg (UE) n.1306l2013 per quanlo riguarda il slslema Integrato di gestione 
e di controllo, le Misure di Sviluppo Rurale e la Condlzlonalltà; 

Il Regolamento dalegato (UE) n.63912014 della Commissione che integra il Reg (UE) 
1307/2013, recante norme sui pagamenti diretti agII agricoltori nell'ambito del regimi di 
sostegno previsti dalla politica agricola comune e che modifica l'allegato X di tale 
regolamento; 

l'Accordo di Partenariato "Italia" (settembre 2014), conforme all'art. 14 del Reg. (UE) 
n. 1303/2013, ed in particolare le sezioni 3 e 4: 

~ 



VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.928 del 21.07.2014, relativa all'adozione della 
proposta di Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020, a valere sulle risorse del Fondo 
Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR); 

VISTA la Decisione di Esecuzione della Commissione Europea n.8259 del 20.11.2015, che 
approva il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata, ai fini della 
concessione di un sostegno da parte del FEASR; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.40 del 19.01.2016, di presa d'atto della 
Decisione della Commissione Europea C(2015)8259 del 20 novembre 2015 e 
costituzione del Comitato di Sorveglianza ai sensi del Reg. (UE) 1305/2013; 

VISTA la Versione n. 6.1 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata per il 
periodo 2014-2020 adottata con Decisione C (2018) 6177 del 18.09.2018; 

VISTA la D.G.R. n.1179 del 13/10/2016, di approvazione dell'avviso pubblico Misura 10 -
Pagamenti agro-climatico-ambientali - sottomisura 10.1.4 Introduzione Agricoltura 
Conservativa - intervento 1 - Introduzione della Semina su Sodo"; 

VISTO Il Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali n. 1867 del 18 gennaio 
2018 relativo alla "Disciplina del regime di Condizionalità ai sensi del Regolamento (UE) 
n.1306/2013 e delle riduzioni ed esclusioni per inadempienze dei beneficiari dei 
pagamenti diretti e dei programmi di Sviluppo Rurale" pubblicato sulla GURI n.80 del 
06.04.2018 ; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 928 del 08.09.2017 relativa al "Programma di 
Sviluppo Rurale Basilicata (FEASR) - Disposizioni attuative a livello Regionale delle 
Riduzioni ed Esclusioni ai sensi del DM 25 gennaio 2017 n. 2490 per mancato rispetto 
degli impegni previsti per le misure connesse alla superficie elo Animali" (Misura 10.1.3 
"Allevatori custodi"; Misure 11.1 e 11.2 "Agricoltura biologica"; Misura 13.1 " Pagamento 
compensativo per zone montane"); 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 67 del 29 gennaio 2018 di modifica ed 
integrazione alla Deliberazione di Giunta Regionale n. 928 del 08.09.2017 (Misura 10.1.3 
"Allevatori custodi"; Misura 13.1 "Pagamento compensativo per zone montane); 

CONSIDERATO che occorre aggiornare la tabella di cui al punto 3.1 Tipologia di Intervento 10.1.3 
"Allevatori custodi ", limitatamente ali' impegno 1 C "Mantenere la numerosità degli animali 
del primo anno per tutto il periodo di impegno", dell'allegato alla predetta Deliberazione di 
Giunta Regionale n. 67/2018, in quanto è necessario definire la condizione di esclusione 
conseguente al mancato mantenimento dell'impegno de quo, allineandola alle previsioni 
del Sistema VCM (Verifica e Controllabilità Misure), interfaccia operativa tra l'Autorità di 
Gestione e l'Organismo Pagatore AGEA; 

VISTO l'allegato al presente atto "Modifica ed integrazioni alla DGR n. 67 del 29 gennaio 2018 
relativa alla Tipologia di Intervento 10.1.3 - Allevatori custodi", che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

RITENUTO opportuno procedere all'approvazione delle modifiche e integrazioni di cui al precedente 
punto; 

Su proposta dell'Assessore al ramo; 

Ad unanimità di voti: 



DELIBERA 

Per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. di approvare l'allegato al presente atto "Modifica ed integrazioni alla DGR n. 67 del 29 gennaio 
2018 relativa alla Tipologia di Intervento 10.1.3 - Allevatori custodi", che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

2. di modificare ed integrare ia tabella di cui ai punto 3.1 Tipologia di Intervento 10.1.3 "Allevatori 
custodi", limitatamente ali' impegno 1 C "Mantenere la numerosità degli animali del primo anno 
per tutto il periodo di impegno", allegata alla DGR n. 67 del 29.01.2018. con la tabella approvata 
con il presente atto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

3. di trasmettere copia del presente atto all'Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (AGEA); 

4. di disporre la pubblicazione integrale del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Basilicata, sul sito internet Regionale e sul sito http://europa.basilicata.itlfeasr/ • 

L'~~!RUnORE f~~o~ e 
J~dott.ssa M. DO-;;'~-:.r; Giorgio Marrano) 

~ 

IL RESPONSABILE P.O. -:/ • • d CL-62.l.~_ 
~ott.ssa Lucia Trianl) 

IL DIRIGENTE , 

In ossequio a quanto previsto dal D.Lgs. 33/2013 la presente deliberazione è pubblicata sul portale istituzionale 
I nella sezione Amministrazione Trasparente: 
! 

Tipologia atto Altro 

Pubblicazione allegati Si X No D l Allegati non presenti D 

Note Fare clic qui per Immettere testo. 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa o nel dispositivo della detiberazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

Pagina 4 di 5 



A
LL

E
G

A
TO

 

M
od

if
ic

he
 e

d
 in

te
gr

az
io

ni
 a

ll
a 

D
G

R
 n

. 6
7 

de
l 2

9 
ge

nn
ai

o 
20

18
 

3.
1 

M
is

ur
a 

10
 "

 P
ag

am
en

ti
 a

gr
o-

cl
im

at
ic

o-
am

bi
en

ta
li

" 

T
ip

ol
og

ia
 d

i I
nt

er
ve

nt
o 

10
 1

 3
 "

A
lle

va
to

ri
 c

us
to

di
" 

. .
 

Im
pe

gn
i 

I 
gr

up
pi

 
di

 
Im

pe
sn

l 
T

ip
o 

di
 s

an
zi

on
e 

In
 c

as
o 

di
 

M
o

n
ta

n
ta

 a
 

cu
i 

si
 a

pp
li

ca
 l

a 
Im

pe
gn

o 
pe

rt
in

en
te

 d
i c

on
dl

ll
on

al
lt

i (
vi

en
e 

ri
po

rt
at

o 
In

 b
re

ve
 r

lm
pe

gn
o,

 Il
 a

li
 r

if
er

im
en

to
 

I p
re

vi
st

i d
al

la
 tl

po
lo

gl
a 

In
ad

em
pi

en
za

 
sa

n
zi

o
n

e
 

co
m

pl
et

o 
è 

ne
ll

a 
no

rm
at

iv
a 

di
 a

pp
ll

ca
ll

on
e 

de
ll

a 
co

nd
lz

/o
na

ll
ti

 v
ig

en
te

l 

I.
A

 P
re

se
nt

az
io

ne
 d

el
la

 c
on

fe
rm

a 
D

ec
ad

en
za

 
T

ip
ol

og
la

 d
i I

nt
er

ve
nt

o 

an
nu

al
e 

-
co

n
tr

o
llo

 

a
m

m
ln

is
tr

a
ti

llO
 

1B
. 

M
a

n
te

n
e

re
 

p
er

 
tu

tt
o 

\I 
E

sc
lu

si
on

e 
T

ip
ol

os
la

 d
i I

nt
er

ve
nt

o 
P

er
 t

u
tt

e 
I.

 ro
zz

e:
C

G
04

 -
R

eI
. (

C
E)

 n
. 1

78
/2

00
2.

 o
bb

llg
hl

 p
en

ln
en

tl
, v

ia
en

ti
 p

er
 le

 p
ro

du
zi

on
i 

p
e

ri
o

d
o

 d
i I

m
pe

gn
o,

 p
ar

i 
a 

ci
nq

ue
 

an
im

al
i (

pe
r t

u
tt

e 
le

 r
az

ze
);

 
an

ni
, 

le
 

ra
zz

e 
og

ge
tt

o 
de

ll
a 

C
G

O
s 

-
D

ir
et

tiv
a 

96
/2

2/
C

E
, I

m
pe

gn
i 

pe
nl

ne
nt

l,
 n

el
 r

is
pe

tt
o 

di
 a

de
m

pi
m

en
ti

 e
 d

iv
ie

ti 
co

nt
en

ut
i 

ne
l 

do
m

an
da

 d
i 

so
st

eg
no

 -
co

n
tr

o
llo

 
D

Jg
s 

n,
 1

58
/2

00
6 

; 
am

m
in

is
tr

at
iv

i e
 In

 lo
co

 
P

er
 / 

su
ln

/: 
C

G
O

 6
· 

D
ir

et
tiv

a 
20

08
/7

1/
C

E
, o

bb
lig

hi
 p

en
ln

en
tl

, v
ig

en
ti

 p
re

vi
st

i d
al

 D
Jg

s 
n.

 2
00

/2
01

0,
 

co
m

pr
es

e 
le

 d
er

os
he

; 
C

G
01

2 
• 

D
ir

et
tiv

a 
2O

D
8/

12
0/

C
E

, o
bb

lig
hi

 p
en

ln
en

tl
, v

ig
en

ti
 (

D
Jg

s 
12

2/
20

11
);

 
P

e
ro

vf
n

l e
 c

a
p

ri
n

i: 
eG

O
 8

· 
R

e
g

o
la

m
e

n
to

 (
C

E)
 n

. 2
1/

20
04

, 
Im

pe
gn

i 
pe

rt
in

en
ti

, v
ig

en
ti

 e
 r

ig
ua

rd
an

ti
: 

re
g

ls
tr

a
zl

o
n

e
 d

e
ll'

a
zl

e
n

d
a

 p
re

ss
o 

rA
S

l e
 In

 B
O

N
; 

re
g

is
tr

o
 a

zi
en

da
le

 e
 S

O
N

i I
d

e
n

tif
lc

a
zi

o
n

e
 e

 

re
gi

st
ra

zi
on

e 
de

gl
i a

ni
m

al
i; 

C
G

O
 9

 -
R

eg
ol

am
en

to
 (

CE
) 

n.
 9

99
/2

00
1 

(a
rti

C
ol

i 7
, I

l,
 1

2,
 1

3 
e 

15
; a

zi
en

de
 z

oo
te

cn
lc

he
: 

C
G

01
3 

• 
D

ir
et

tiv
a 

98
/s

8/
C

E
, a

rt
ic

ol
o 

4,
 o

bb
lig

hi
 p

er
ti

ne
nt

i,
 v

ig
en

ti
 

1C
. 

M
a

n
te

n
e

re
 

la
 

nu
m

er
os

it
à 

R
id

uz
io

ne
 I 

T
ip

ol
og

la
 d

i I
nt

er
ve

nt
o 

de
gl

i 
a

n
im

a
li 

d
e

l 
p

ri
m

o
 a

M
O

 
p

e
r 

e
sc

lu
si

o
n

e
 

tu
tt

o
 il

 p
er

io
do

 d
i 

Im
pe

gn
o 

• 
co

nt
ro

llo
 

am
m

in
is

tr
at

iv
o 

e 
/n

 
lo

co
 

ID
.R

ls
pe

tt
ar

e 
le

 e
ve

nt
ua

li
 

R
id

uz
io

ne
 

np
ol

og
ia

 d
i I

nt
er

ve
nt

o 
pr

es
cr

iz
io

ni
 t

ec
ni

ch
e 

d
et

ta
te

 d
ai

 
pi

an
i 

di
 s

el
eZ

io
ne

/c
on

se
rv

az
io

ne
 

da
l 

ri
sp

et
ti

vi
 L

ib
ri 

G
en

ea
lo

gi
ci

 
/R

eg
ls

tr
l A

na
gr

af
lC

l-
co

nt
ro

N
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o 

e 
In

 I
D

eo
 

1 



M
at

ri
ci

 d
ei

 l
iv

el
li

 d
i 

in
fr

az
io

ne
 r

il
ev

a b
ili

 e
 p

ar
am

et
ri

 d
i 

va
lu

ta
zi

on
e 

de
gl

i 
in

di
ci

 d
i 

ve
ri

fi
ca

 (
gr

av
it

à,
 e

n
ti

tà
 e

 d
u

ra
ta

),
 p

er
 g

li 
im

pe
gn

i 
de

ll
a 

ti
po

lo
gi

 
1

0
.1

.3
 -

A
LL

E
V

A
T

O
R

I 
C

U
S

T
O

D
I 

lA
. 

P
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
lla

 c
o

n
fe

rm
a

 a
n

n
u

a
le

 

Il 
be

ne
fi

ci
ar

lo
 è

 t
en

u
to

 a
 p

re
se

n
ta

re
 la

 d
om

an
da

 a
nn

ua
le

 d
i c

on
fe

rm
a,

 o
pp

ur
e 

la
 d

ic
hi

ar
az

io
ne

 d
i 

m
an

te
ni

m
en

to
 I

m
pe

gn
i, 

.s
al

vo
 c

he
 r

ie
nt

ri
 n

el
Jl

am
bi

to
 d

el
l'a

rt
. 4

8 
de

l 
13

05
/2

01
3 

o 
de

ll
'a

rt
. 3

 r
it

ir
o 

to
ta

le
 d

el
 r

eg
. 

80
9/

20
14

, o
p

p
u

re
 c

he
 s

i t
ra

tt
i d

i c
as

i d
i f

or
za

 m
ag

gi
or

e 
e 

te
 d

rc
os

ta
nz

e 
ec

ce
zl

on
al

i a
l s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
 R

eg
.IU

E
) 

0.
13

06
/2

01
3 

op
po

rt
un

am
en

te
 d

oc
um

en
ta

ti
 e

 I
st

ru
it

i d
a 

pa
rt

e 
de

ll
a 

R
eg

io
ne

, 
o 

d
i e

ve
n

tu
a

le
 c

a
m

b
io

 b
e

n
e

fi
ci

a
ri

o
 

U
ve

ll
o 

ci
i I

nf
ra

zi
on

e 
P

ar
am

el
rl

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 

de
ll

'I
m

pe
gn

o 
lA

. 

'n
fr

al
io

ne
 c

he
 

\I 
be

ne
fi

ci
ar

lo
 n

on
 p

re
se

nt
a 

la
 d

om
an

da
 a

nn
ua

le
 d

i 
co

nf
er

m
a,

 o
pp

ur
e 

la
 d

ic
hi

ar
az

io
ne

 d
i 

m
an

te
ni

m
en

to
 I

m
pe

gn
i, 

sa
lv

o 
ch

e 
ri

en
tr

i 
ne

ll
'a

m
bi

to
 d

el
l'a

rt
. 4

8 
de

l 
re

g.
 1

30
5/

20
13

 o
 

co
m

p
o

rt
a 

d
ec

ad
en

za
 

de
W

ar
t. 

3 
ri

ti
ro

 l
ot

al
e 

de
l 

re
g.

 8
09

/2
01

4,
 o

pp
ur

e 
ch

e 
si

 t
ra

ll
l 

di
 c

as
i 

di
 f

or
za

 m
ag

gi
or

e 
e 

le
 c

ir
co

st
an

ze
 e

cc
ez

io
na

li
 a

l 
se

ns
i d

eW
ar

t. 
2 

R
eg

. (
U

E)
 n

. 
13

06
/2

01
3 

o
p

p
o

rt
u

n
am

en
te

 

do
cu

m
en

ta
ti

 e
 I

st
ru

it
i d

a 
p

a
rt

e
 d

el
la

 R
e&

!o
ne

, o
 d

i e
ve

nt
ua

le
 c

am
bi

o 
be

ne
fi

ci
ar

io
. 

1B
. M

an
le

n
er

e 
p

er
 tu

ll
o

 Il
 p

er
io

do
 d

i 
Im

pe
gn

o,
 p

ar
i a

 c
in

qu
e 

an
ni

, 
le

 r
az

ze
 o

gg
el

lo
 d

el
la

 d
om

an
da

 d
i s

os
te

gn
o 

L
iv

el
lo

 d
i I

nf
ra

zi
on

e 
P

ar
om

el
rl

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 

de
ll

'I
m

pe
gn

o 
1

8
. 

In
fr

al
lo

ne
 c

he
 

co
m

p
o

rt
a 

es
cl

us
io

ne
 

M
an

ca
ta

 p
re

se
nz

a,
 n

el
le

 a
ll

es
ta

zl
on

l,
 d

el
le

 r
az

ze
 a

ul
oc

to
ne

 a
 r

is
ch

io
 d

i e
st

in
zi

on
e 

le
. 

M
an

le
n

er
e 

la
 n

um
er

os
lt

à 
de

gl
i a

ni
m

al
i d

el
 p

ri
m

o 
an

no
 p

er
 lu

tt
o

 Il
 p

er
io

do
 d

i I
m

pe
gn

o 

P
er

 I
 c

ap
i v

ed
i l

a 
be

ll
a 

di
 c

on
ve

rs
io

ne
 d

eg
li 

an
im

al
i I

n 
un

it
à 

di
 b

es
ti

am
e 

ad
ul

lo
 (U

B
A

) 
di

 c
ui

 a
W

ar
t. 

9 
, p

ar
.2

 A
li.

 I
l R

eg
. (

U
E)

 8
08

/2
01

4 

U
ve

ll
o 

di
 In

fr
a

zi
o

n
e

 
P

a
ra

m
e

tr
i d

t v
a

Ju
ta

llo
n

e
 

de
W

lm
pe

,-
no

 l
e
. 

In
fr

a
zI

o
n

e
 c

h
e

 

C
O

",
I'O

rt
l 

ri
du

zi
on

e 
M

an
te

n
er

e 
d

ia
n

n
a 

In
 a

nn
o 

Il 
nu

m
er

o 
de

l c
ap

i e
sp

re
ss

i I
n 

U
BA

 a
m

m
es

si
 a

l s
os

te
gn

o 
p

er
 c

ia
sc

un
a 

ra
zz

a 

U
ve

ll
o 

di
 I

nf
ra

zi
on

e 
P

ar
am

et
ri

 d
i v

al
ut

az
io

ne
 

de
ll

'I
m

pe
gn

o 
le

. 
G

ra
vi

tà
 

E
nt

it
à 

D
ur

ot
a 

B
a5

50
 I

l)
 

S
em

pr
e 

al
ta

 
V

io
la

zi
on

e 
co

n 
pe

rc
en

lu
al

e 
di

 r
id

uz
io

ne
 d

el
 n

um
er

o 
di

 S
em

pr
e 

al
ta

 

an
im

al
i e

sp
re

ss
i I

n 
U

8A
 <

= 
10

%
 

M
ed

io
 (3

) 
S

em
pr

e 
al

ta
 

V
io

la
zI

on
e 

co
n 

p
e

rc
e

n
tu

a
le

 d
i 

ri
d

u
zi

o
n

e
 d

e
l 

n
u

m
e

ro
 d

i 
S

em
pr

e 
a

lta
 

an
im

al
i e

sp
re

ss
i I

n 
U

B
A

 >
10

%
 e

 <
= 

20
%

 
A

ll
a 

(5
) 

S
em

pr
e 

al
ta

 
V

io
la

zi
on

e 
co

n 
pe

rc
en

tu
al

e 
di

 r
id

uz
io

ne
 d

el
 n

um
er

o 
di

 S
em

pr
e 

al
ta

 

an
im

al
i e

sp
re

ss
i I

n 
U

BA
 >

20
%

 e
 <

=
 3

0%
 

In
fr

a
zi

o
n

e
 c

h
e

 
. 

co
m

p
o

rt
a

 e
sc

lu
si

o
n

e
 

V
io

la
zi

on
e 

co
n

 p
er

ce
nt

ua
le

 d
i 

ri
du

zi
on

e 
de

l 
n

u
m

er
o

 d
i a

ni
m

al
i e

sp
re

ss
i I

n 
U

BA
 >

30
%

 

2 



lO
. 

R
is

pe
tt

ar
e 

le
 e

ve
nt

ua
li

 p
re

sc
ri

zi
on

i t
ec

ni
ch

e 
d

et
ta

te
 d

al
 p

ia
ni

 d
i s

el
ez

io
ne

/c
on

se
rv

az
io

ne
 d

al
 r
l~

tt
iv

l 
U

br
l G

en
ea

lo
gi

ci
/R

eg
is

tr
i A

na
gr

af
ic

i 

U
ve

ll
o 

d/
In

fr
az

io
ne

 
P

ar
am

et
tt

 cA
 v

al
ut

az
io

ne
 

de
ll

'I
m

pe
gn

o 
lO

. 

In
fr

az
io

n
e 

ch
e 

c
o

m
p

o
rt

a
 r

id
u

zi
o

n
e 

In
ad

em
pi

en
ze

 s
eg

na
la

te
 s

ul
 d

oc
um

en
to

 d
i a

tte
st

az
Jo

ne
 d

el
la

 r
au

a 

L
iv

el
lo

 d
i 

In
fr

az
io

ne
 

pa
ra

m
et

ri
 d

/ v
al

ut
az

io
ne

 

de
ll'

im
pe

gn
o 

lO
. 

E
nU

tà
 

D
u

ra
ta

 

G
ra

vi
tà

 
aa

ss
o

 (
l)

 
S

em
p

re
 a

lt
a 

In
ad

em
p

ie
n

za
 s

u 
n

u
m

er
o

 c
ap

i 
<

=
10

%
 

S
em

pr
e 

al
ta

 
M

ed
io

 (3
) 

S
em

pr
e 

al
ta

 
In

ad
em

p
ie

n
za

 s
u 

n
u

m
er

o
 c

ap
i 

>1
0%

 e
 <

=
2

0
" 

S
em

p
re

 a
lt

a 
A

lt
o 

(5
) 

S
em

pr
e 

al
ta

 
In

id
em

pl
en

za
 s

u 
nu

m
er

o 
ca

pi
 >

20
%

 
S

em
pr

e 
al

ta
 

3 



Del che è redatto Il presente verbale che,letto e confermato, viene sottoscritto come segue: 

IL SEGRETARIO \ ~~ ~ C _ I~E510ENTE U;;~h~.-VUJ " 

Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa In data )9 _ M . ?CJ (i 
al Dipartimento interessatoJ( al Consiglio regionale O 

L'IMPIEGATO ADDETTO 

<:(jY 
~ 

". 
~ -..... -, 

. ..:"~.-r _~~:::r-- "':~i'.t:c: • ...:·m: T. l 

", ... ~~,,~! """'~_'_~·; ..... iC"'- .... \i.! ... .'~.':.~~~~ , 
~ ....... "-";1 ....... ,"'1.~:', .. _~-.,.... ... -"':\t~ .. 'l'~d 

.-.. ~', .. :... .... ~-.~ ... "1 

.!~, ~.''''' ,-t':'I.-;S'.J.A •• ~ 

f',qina 5 di 5 




